
ROMANIA
JUDETUL GALATI
COMUNA COROD

PRIMAR

DISPOZITIA NR. 400
din 18.11.2024

Privind :convocarea Consiliului Local Corod în ședință extraordinară convocată de îndată
pentru data de 19.11.2024, ora 14,00

Dumitru TENIE, Primarul comunei Corod, judetul Galati
Având in vedere prevederile art.133 alin. (2), lit. a, art.134 alin.(1) lit. 'a'. alin. 4 și art.

137, alin. (1) din OUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

In baza art. 196, alin.(1), lit. “b” din OUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu
modificarile si completarile ulterioare;

DISPUNE:
Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Corod, în ședință extraordinară pentru data de
19.11.2024, ora 14.00.
Art.2.(1) Şedinţa se va desfășura în sala de ședințe a Consiliului local Corod.

(2) Consilierii care optează pentru participare online la ședința, vor respecta procedura
următoare:
-Amendamente la proigctul de hotărâre se pot transmite pe adresa de mail : corodgl.e-
adm.ro, până la data de 19.11.2024, ora 13,00.
-Președinţii comisiilor de specialitate care optează pentru participarea online, vor comunica
prin SMS sau e-mail avizul favorabil/nefavorabil la proiectul de hotărâre până cel mai târziu
19.11.2024, ora 13,00. Rapoartele de avizare se vor semna ulterior încheierii ședinței de plen.
-Data și intervalul orar în care se comunică votul electronic este:19.11.2024,orele 14,00-
15,30.

-Votul se comunică la unul din următoarele contacte: adresa de mail : corodgl.e-
adm.ro SMS la tel.0763191030 și pe grupul de WhatsApp Consiliul Local Corod 2024-2028.
Art.3. (1) Proiect(ul)ele de hotărâre se postează pe pag. web: www. primariacorodgl.ro
(2) Ordinea de zi este următoarea:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice şi a indicatorilor
tehnico-economici, precum și a devizului privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului de
investiții “MODERNIZAREA ILUMINATULUI PUBLIC ÎN COMUNA COROD, JUDEȚUL
GALAŢI”

Primar, Avizat pentru legalitate
Ing.Dumitru TENIE Secretar general,

; | Gabriel Ciprian PRODEA
=e


